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ÇOCUKLARIMIZIN GÜVEN İÇİNDE OLMASI ve SAĞLIĞI ÖNEMLİ 
 

Yaşadığımız bu afette en fazla etkilenen yaş grubu çocuklardır. Çocukların bedenleri daha küçüktür, vücut sıvıları 
daha azdır ve sıvı kaybına daha hassastırlar. Vücut ısısını kaybetme olasılıkları daha yüksektir. Çocukların, 
yetişkinlerin bakımına ve korunmasına gereksinimleri vardır; kendilerini ifade edemeyebilirler. Çocukların temel 
gereksinim olan barınma, güven ve beslenmenin sürdürülmesi hayati önem taşımaktadır. 

✓ Depremde evlerinden sağlam olarak çıkabilen çocukların ailelerinin yanında güven içinde barındırılması 
gerekmektedir. Yaşam ortamının ısısının çocuğun vücut ısısını kaybetmesini önleyecek şekilde olmalıdır.  

✓ Bebeklik yaş grubunda “anne sütüne devam son derece önemlidir. Anne sütünün besleyici olması, temiz 
olması ve hastalıklara karşı koruyucu olması faydaları bilinmektedir. Daha büyük olan çocuklarınızın 
beslenmesi sırasında afetten ilk birkaç günden sonra temel besin elemanlarının sağlanması, çocukların 
büyümesi ve hastalıklara karşı korunmasında önemlidir. Yetkililere çocuklarınızın gereksinimlerinizi 
bildiriniz, sağlıklı besinleri çocuklarınız için mutlaka talep ediniz. Çocuklarınızın özel besin gereksinimi 
varsa ilgili kurumlara mutlaka bildirim yapınız. Çocuğunuzun temiz su içtiğinden emin olunuz.  

✓ Tuvalet alışkanlığını henüz kazanmamış çocukların bez bakımlarına ilişkin gereksinimlerinizin karşılanması 
için yetkililerden çocuk bezi talep ediniz.  

✓ Çocuklarınız bu olaydan ruhsal olarak etkilenmiştir. Çocuklar duygularını kontrol edemezler, olayları daha 
az anlarlar ve deneyimleri yoktur. Çocuklar yaşadıkları stresi farklı şekillerde belirtebilirler: 

o İki yaşından küçük çocuklar, daha çok ağlayabilir, daha çok kucak isteyebilir.  
o Üç-altı yaş arası çocukların tuvalet alışkanlığı bozulabilir, uyuyamayabilir, sizden ayrılma korkusu 

yaşayabilir. 
o Okul dönemi çocuklar, konuşmamaya başlayabilir, içine kapanabilir. Başkalarından edindikleri 

yanış bilgilere inanabilirler.  
 
Çocuklarınıza daha çok sevgi gösteriniz, onu kucaklayın ve yalnız bırakmayın. Güven duygusunun tekrar 
yerleşmesini sağlayın. Çocuğunuz yaşına uygun olarak ona yanında olduğunuzu, kendisiyle konuşmaya hazır 
olduğunuzu hissettirin. Yaşamınızın tekrar düzene gireceğini ifade ediniz. Çocuklarınızın afet müdahalelerine 
katılmasına asla izin vermeyiniz. 
 
✓ Ailesinin yanında olmayan veya yalnız olarak bulunan çocukların çocuk koruma merkezlerine acilen 

ulaştırılması gerekmektedir. Afet durumlarında yalnız olan çocukların kötü amaçlar için kullanılabileceğini 
bilmekteyiz.  
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